КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2024 года № 516 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы

от 22 июля 2015 года № 780 «Об утверждении Правил благоустройства
муниципального образования город Армавир»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Изложить приложение к решению Армавирской городской Думы
от 22 июля 2015 года № 780 «Об утверждении Правил благоустройства
муниципального образования город Армавир» в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу решения Армавирской городской Думы:
- от 5 октября 2017 года № 294 «О внесении изменений в решение

Армавирской городской Думы от 22 июля 2015 года № 780 «Об утверждении
Правил благоустройства муниципального образования город Армавир»;

- от 23 ноября 2017 года № 325 «О рассмотрении требования прокурора
города Армавира от 10.11.2017 г. №7-02-2017/3387 об изменении нормативного
правового акта»;

- от 21 февраля 2018 года № 353 «О внесении изменений в Правила
благоустройства муниципального образования город Армавир, утвержденные
решением Армавирской городской Думы от 22 июля 2015 года № 780»;

- от 24 декабря 2019 года № 592 «О внесении изменений в Правила
благоустройства муниципального образования город Армавир, утвержденные
решением Армавирской городской Думы от 22 июля 2015 года № 780»;

- от 27 мая 2021 года № 111 «О внесении изменений в Правила
благоустройства муниципального образования город Армавир, утвержденные
решением Армавирской городской Думы от 22 июля 2015 года № 780»;

- от 7 апреля 2022 года № 237 «О внесении изменений в решение
Армавирской городской Думы от 22 июля 2015 года N 780 «Об утверждении
Правил благоустройства муниципального образования город Армавир»;

- от 24 ноября 2022 года № 339 «О внесении изменений в Правила
благоустройства муниципального образования город Армавир, утвержденные
решением Армавирской городской Думы от 22 июля 2015 года № 780».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные
комиссии Армавирской городской Думы по промышленности, сельскому
хозяйству, транспорту, связи, предпринимательству и вопросам жилищно-
коммунального хозяйства (Абрамов) и по правовым вопросам, местному
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева).

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник
Армавира».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Абзацы 3,5,8,9,10,12,13,14 части 38.2, часть 38.4 статьи 38, и абзацы 7,

9,12,18,19 части 47.2 статьи 47 приложения к настоящему решению вступают в
силу с 1 сентября 2024 года и действуют до 31 августа 2030 года.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков